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REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 10/5/2012

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃƒâ€œN
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃƒÂ±o No.	RadicaciÃƒÂ³n Recurso
11001 60 00 098 2010 80192 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	21	ESPECIALIZADA	UNAIM 110016000098201080192-	-
JDO	DE	EPMS	DE	FACATATIVA-	- .
JEPMS	026	BTA	NI936-	- .
JUZGADO	4	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	BOGOTA	 110016000098201080192-	-
JUZGADO	56	PENAL	MUNICIPAL	GARANTIAS 110016000098201080192-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.	CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO	JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 78 16

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	4	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	BOGOTA 15/03/2012 15/03/2012 2	78-16

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	21/09/2010

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	NOTIFICACION	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	dentro	de	la	acciÃ³n	constitucional	055-2022-00011,	el	31	de
enero	de	2022,	me	permito	NOTIFICAR	su	contenido***URG**	//SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE//	*LKCC*
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

03/02/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	ANEXESE	FALLO	DE	TUTELA	EN	CARPETA	DIGITAL	DE
ARCHIVO	DEFINITIVO	//	LP

01/02/22 INGRESO
TUTELAS

INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	NOTIFICACION	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	dentro	de	la	acciÃ³n
constitucional	055-2022-00011,	el	31	de	enero	de	2022,	me	permito	NOTIFICAR	su	contenido***URG**	//SE	CARGA
EN	ONE	DRIVE//	*LKCC*
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01/02/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

EN	LA	FECHA,	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO,	NOTIFICACION	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	dentro	de	la
acciÃ³n	constitucional	055-2022-00011,	el	31	de	enero	de	2022,	me	permito	NOTIFICAR	su
contenido***URG***EAS***

28/01/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	REMITE	OFICIO	NÂº	15	A	JUEZ	55	ADMINISTRAYIVO	//	BAJA	PROCESO//	LC

20/01/22 Entrega	Proceso
Archivo	Definitivo

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	PARA	SU	ARCHIVO
DEFINITIVO	EN	ARCHIVO	KAYSSER	PALOQUEMAO	EL	DIA	23	DE	DICIEMBRE	DE	2021	CAJA	2961****HS****

04/05/21 ADVERTENCIA
DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	ARCHIVA	FALLO	EN	CARPETA	//	LC

07/04/21 INGRESO
TUTELAS

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JUZG	51	CIVIL	DEL	CIRCUITO
ALLEGA	FALLO	DE	TUTELA.LABH

07/04/21 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JUZG	51	CIVIL	DEL
CIRCUITO	ALLEGA	FALLO	DE	TUTELA///	MATI..................	URG

05/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	ARCHIVA	DECISION	DE	TUTELA	EN	CARPETA	//	LC

25/03/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	39	A	JUEZ51	CIVIL	//	BAJA	PROCESO//	LC

10/03/21 ADVERTENCIA
DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	ICNORPORA	FALLO	A	CARPETA	CORRESPODNIENTE	///	LC

08/03/21 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	NOTIFICA	AUTO.LABH

02/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	NOTIFICA	AUTO	///	MATI

26/02/21 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	PASA	PROCESO	AL	AREA	DE	ARCHIVO	DEFINITIVO
************NGV

24/02/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	BAJA	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	CON	LA	FIRMA	DE	LA	SEÃ‘ORA
JUEZ	//	BAJA	PROCESO//	LC

23/02/21 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	MEDIANTE	EL	CUAL	NOTIFICA	NEGATIVA	DE	FALLO	DE	TUTELA	.LABH

22/02/21 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA	PARA	SER
FIRMADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO	LBC	Âº

22/02/21 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA	PARA	SER
FIRMADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO	LBC	Âº

19/02/21
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:19/02/2021,Oficio:1015	Enviado	a:	-	004	-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ESCUCHA	ESCUVHA	NESTOR	ANDREY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE
2021,SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS	CON	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	**********NGV

12 397,107,104,15,300,100,300,174,100,300,23,320

19/02/21
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,SE	REMITEN	LAS
DILIGENCIAS	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	DE	LA
PROCURADURIA	**********NGV

19/02/21
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	LIBRAN	LAS
COMUNICACIONES	DE	LEY	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA
**********NGV

17/02/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	21	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	BAJA
PROCESO//	LC

17/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/01/2021	*	Auto	que	concede	extinciÃ²n
de	la	pena

17/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/01/2021	*	Auto	que	concede	extinciÃ²n	de
la	pena

15/02/21 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	///	///	DECLARA	IMPROCEDENTE	TUTELA.LABH

05/02/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	MEDIANTE	EL	CUAL	NOTIFICA	NEGATIVA	DE	FALLO	DE	TUTELA	.	LMMM

02/02/21 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

01/02/21 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	///	///	DECLARA	IMPROCEDENTE	TUTELA///***PILI***

29/01/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	10	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	//	BAJA
PROCESO//	LC

28/01/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	***********NGV

28/01/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	CDO	//
PROCESO	PÃ€SA	AL	PUESTO	*********NGV

28/01/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	LIBRA	TELEGRAMA
AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	PROVIDENCIA	A	LA	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO
***********NGV

28/01/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	CDO
//	PROCESO	PÃ€SA	AL	PUESTO	*********NGV

27/01/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	08	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	//
BAJA	PROCESO//	LC

27/01/21

Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	DECLARAR	LA	EXTINCION	//	BAJA	PROCESO//LC

27/01/21

Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	DECLARAR	EXTINGUIDA	LA	PENA	PRINCIPAL	DE	PRISION
IMPUESTA	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO//LC

27/01/21 Resuelve
memorial

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INFORMESE	QUE	NO	SE	EXPIDEN	PAZ	Y	SALVOS	//	YA	SE	DECRETO
EXTINCION	//	BAJA	PROCESO//LC
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10/12/20
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA	SANCIÃ’N	PENAL///CP//JSML

10/12/20 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
REGISTRADURIA	ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD////CP//JSML

10/12/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	DERECHO	DE	PETICION	DEL
CONDENADO	QUIEN	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	POR	PENA	CUMPLIDA////CP//JSML

25/11/20

RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA	SANCIÃ’N	PENAL	//	BRG

25/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
REGISTRADURIA	ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD**.-.CMPM.-.

20/11/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DERECHO	DE	PETICION	DEL
CONDENADO	QUIEN	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	POR	PENA	CUMPLIDA.	LMMM

09/03/20 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

05/03/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	BAJA	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	CON	LA	FIRMA	DE	LA	SEÃ‘ORA
JUEZ	//	BAJA	PROCESO//	LC

04/03/20 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA	PARA
SU	RESPECTIVA	FIRMA///CP///JSML

04/03/20
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DEL	16	DE	DICIEMBRE	DE2019
DECRETANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	Y	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA	ACCESORIA,	SE	ELABORA
COMUNICACIONES	DE	LEY.	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	CON	OFICIOS	DE	PROCURADURÃ​A	//EMMA

14/02/20 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

04/02/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//	BAJA	PROCESO	//	LC

04/02/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

03/02/20 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	Y/O	ANOTACIONES,	-ADYAP

30/01/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	Y/O	ANOTACIONES//**JB**

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/12/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

24/12/19 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/12/2019	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida

23/12/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	DICIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA
DIJINY	TELEGRAMA	A	LOS	CDOS	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	SE	UNIFCAN	CON	EL	RESTO	DEL	PROCESO
*******************NGV

20/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:16/12/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	16/12/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO***////OLQ.CG

20/12/19 Entrega	Boleta
Libertad

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	18/12/2019	SE	RADICA	EN	ECP	PICOTA	BOLETA	DE	LIBERTAD
DEL	16	DE	DICIEMBRE	DEL	2019,	PASA	A	SECRETARIA,	///OCQL-CG-CF

16/12/19 Auto	avocando
conocimiento

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AVOQUESE	CONOCIMIENTO	DE	LA	CAUSA	///	PERMANEZCAN	EN	EL
CENTRO	COMUN	LAS	DILIGENCIAS	PARA	VIGILAR	EL	PERIODO	DE	PRUEBA	IMPUESTO	AL	CONDENADO//
UNIFICAR	EL	PROCESO

16/12/19 Remite	Boleta	de
Libertad

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	159	ANTE	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-COMEB-	//	//BAJA	PROCESO//LC

16/12/19
Auto	concede
libertad	por	pena
cumplida

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	ORDENA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	DEL
22/12/2019	//	SE	DECLARA	EXTINGUIDA	LA	PENA	ACCESORIA	//	NOTIFICAR	//	BAJA	PROCESO	//	LC

18/12/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	DICIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

06/12/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	:06/12/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	02/12/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,	OLQ.CG

06/12/19 AL	DESPACHO
REINGRESO

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	Y	ESUCHA	ESCUCHA	NESTOR	SEGUNDO	:	AL	DESPACHO	PARA
REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//	PROCESO	PROCEDENTE	DEL	JDO	DE
EPMS	DE	FACATATIVA	CON	OFICIO	NO	4646	CONSTA	DE	13	CUADERNOS	EN	104-302-300-300-155-300--214-301-
276-294-65-316-23///	FOLIOS	///	PEDNEINTE	UNIFICAR	PROCESO	UBICADO	EN	LA	SECRETARIA	//	NFS

PROC 1

04/12/19 Entera
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	03	DE	DICIEMBRE	DE	2019	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN
ECP	PICOTA,	AUTO	DEL	27	DE	NOVIEMBRE	DEL	2019,	PASA	A	SECRETARIA/CARPETA	DE
ENTERAMIENTOS///OCQ-CG

03/12/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	2	DE	DICIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	*************NGV

02/12/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	2	MESES	Y	3.5	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

02/12/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N.	PASA	A	INGRESOS//	ATAA

29/11/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA,	-DAYAP

28/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

28/11/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	NOVIEMBRE	DE	2019,SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGREMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	************NGV
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27/11/19 Resuelve
memorial

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	OFICIE	AL	PENAL	A	FIN	DE	QUE	REMITAN
DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA//	INFORMAR	AL	SENTENCIADO
SOBRE	LA	CONTABILIDAD	DE	LOS	DIAS	QUE	LLEVA	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	///	BAJA	PROCESO//LC

26/11/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITA	LOS	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DEL	MES	DE	ABRIL	DEL	PRESENTE	AÃ‘O	A	LA	FECHA	-	PARA
POSIBLE	PENA	CUMPLIDA,	-DAYAP

26/11/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	AUNTO:
SOLICITUD	REDENCION	DIAS,	-DAYAP

26/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITA	LOS
DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DEL	MES	DE	ABRIL	DEL	PRESENTE	AÃ‘O	A	LA	FECHA	-	PARA	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	**URG**JUO**

26/11/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	AUNTO:	SOLICITUD
REDENCION	DIAS-	***	JUO**

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/08/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

10/09/19 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/08/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

04/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	03/09/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	29/08/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**//OLQ.CG

03/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	02/09/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP.	LA	PICOTA
AUTO	DEL	27/08/2019	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	OLQ.CG

02/09/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	29	DE	MAYO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
EPC	LA	PICOTA	Y	TELE-GRAMA	AL	APDO//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	******NGV

29/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	1	MES	Y	9	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

29/08/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.,,,,,PROC,,,,LIV

29/08/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	AGOSTO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	**********NGV

28/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

27/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	3	MESES	Y	21	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

27/08/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,PROC,,,LIV

26/08/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

09/08/19 FijaciÃ²n	en
estado ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/07/2019	*	Auto	Concede	Permiso

05/08/19 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

01/08/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	561	A	JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO
DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	//	BAJA	PROCESO//	LC

01/08/19 INGRESO
TUTELAS

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	2Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​,	CORRIENDO	TRASLADO	DE	ACCIÃ“N	DE	TUTELA.	,,,,,PROC,,,,LIV

01/08/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA,	CORRE	TRASLADO	TERMINO	1	DIA	-	TUTELA	**URG1**JUO**

25/07/19 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	24/07/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	19/07/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	OLQ.CG

22/07/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	19	DE	JULIO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

19/07/19 Auto	Concede
Permiso

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	APROBAR	PERMISO	DE	SALIDA	SIN	VIGILANCIA	POR	15	DIAS
////	BAJA	PROCESO//LC

13/06/19

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	REGIONAL	CENTRAL,	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	5	DÃ​AS.	,,,,,,PROC,,,,,LIV

12/06/19

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	INPEC	CON	PROPUESTA	PARA	EL
BENEFICIO	DE	PERMISO	DE	SALIDA	SIN	VIGILANCIA	POR	15	DIAS	//	JUO

11/03/19 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

07/03/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//
BAJA	PROCESO	//	LC

21/02/19 INGRESO
TUTELAS

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	13	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO,	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA.	*****PROC*****LIV

21/02/19 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	13	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO-	NOTIFICA	FALLO	**MARILYN**	URGE
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vv%v$v�v�v&v v/v%v�v v)v�vvv'vvv�vv�v.v�vv�v"v?v v�v&v v/v%v�v v)v-vDv�v�v�v�v�v�v-vEv.vv5v%v"v%v�v)v-v5v�v5v�vv�v@v%v v�v�v�v v)v�v(v�v�v�vDv�v(v�vvv�vv�v�vv&vvvvvv�vv<vv�vv�v(v�v�vv�vvv�vvvvvv�v(v�v6vv+vvvv�v�vFvvFvFv�vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vv'vvvv�vv*vvv�vvv�vvv�vv�v;vv<v+vv�vv�vvv�v�vv�vv�v�vvv�vv�v�vv&vv�v,vv�v�v�vvvv�v&vv�v�vv�v�vvv�vvvvv�v�vv�v�vvvvvvv�v&vv&vvv�v&vv,vv�vvv�v�v�vv�v�vvvv�v�vv�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�vvvvvv&v�vv�vvAvvv�v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v�v+v�v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v�v=v�v�vv6v�vv�v�v�vv�v-v.v�v�v�v�v.v�v�v�v�v.v�v-vCv.v�vEv7vFvDv�v�v�v�v-vE

vv/v v8v�v�v v"v%vv0v�

v�v5v%v"v%v�v�v�v�v2v%v#v�v�v%v�

v$v�v�v"v�v#v�v�v v�vJv�vQv>v v�v�

v5v v/v/v v�v�v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vv'vvvv�vv*vvv�vvv�vvv�vv�v�v;vv<v+vv�vv�vvv�v�vv�vv�v�vvv�vv�vv&vv�v,vv�v�v�vvvv�v&vv�v�vv�v�vvv�vvvvv�v�vv�v�vvvvvvv�v&vv&vvv�v&vv,vv�vvv�v�v�vv�v�vvvv�v�vv�v�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�vvvvvv&vv�vvAvvv�v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v�v+v�v(v3v(v3v(v3v(v3v(v3v-v�v�v-v�v-vE

vv�v�v�v�v"v�v�v"v�v�v�

v v$v�v/v v"v%vv0v�v�vI

v�v�v@vvHv�v�v v�v;v�vQv>v v�v�

vv v/v/v v�v�v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�vvv�v�vv�vv�v�vvv�vvvvv�v�v�v�v�vv'vvvv&vv�v�vv�vvvvvvvvv�v�vv�vvv�vv�v;vv<v+vv�vv�vDv�vvv�vv�v�v�vv�v�vvv�vvvvvv�vv&vvvvvv�vv<vv�vv�vv�v6vv+vvvv�v�v�v�v�vv;vv&vv�vv�v�vv&vvv&vvvvv�v�v�v�v�v6vv;vv�vv�vvvv&vv�v�v�v�vv�v�v�v-v�v-vE

vv�v+v�vv&v

v�vvvv�v&v

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vv�vvvv&vv�vvv�v�vvv�v&vvv�vvvv�v&vvv�vvvv�vv�v�v�v�vv�v�vvv�vvvvvRv�v�v�v�vvvv�v�vv�v-vBv�v�vv�v�vvvvv'v6v�vv�v�vv�v�v�v-vCv�v�vvv+vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�v�v�v�v'vv'vv�vv�v�v�v�vv�v�vvv�v�vv�vv�vv�vvv�v�vvvv�v&vv�v�v�v'vv�vv�v=v�v�vvvEv�v�v-v�v-vE

vv�v v#v/v v�v�v�v v�v$v v�v�v�v#

v�v�v�v�v�v"v�v�v�v�v�v�v�v#

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vvvvv�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�v�vvv+vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�vEv�v�v-v�v-vE

vv�v v#v/v v�v�v�v v�v$v v�v�v�v#

v�v�v"v�v�v�v�v�v�v�v#

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vvvvv�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�v�vvv+vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�v�v�v�v-v�v-vE

vv%vJv v"v%vvKv�v�v�v�

v�v#v�v v�v�

vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v(v�vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv3v�vv�vv,vv�vv�vvvv�v�vv�v�vvvvv�v3v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�v3v�vv�v�v�v�v"v�v�v"v�v�v%v�v�v�v�v�v�v�v�v�v"v%vv0v�v�v�v�v-v�v-vE

vv%vJv v"v%vvKv�v�v�v�

v�v#v�v v�v�

vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v(v�vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv3v�vv�vv,vv�vv�vvvv�v�vv�v�vvvvv�v3v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv�v3v�vv�v�v�v�v�v%v�v>v v�v/v%v8v�v�v�v v�v"v�v�v�v%v"v%v�v�v v/v7v�v-v�v�v-vC

v�v�v"v�v$v"v%vv0v�v�v�v�

v�v�v"v�v�v#v�v#

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vvvv6vv�v�vvvv�v&vv�v�vv�

v�vvv�vvvvv�v�vv�vvv�vvvv&vvv�vvv�v�vv�

vvv�vv�vv�vvv�vv�vv�v�vvvv�v�vv�v�v-vBv�v�vv�v�vvvvv'v6v�vv�v�vv�v�v�v�v-vCv�vFv�v3v3v3v3v'vv�v'v3v3vCv�v-v�v�v-vC

v�v�v�v%v5v%v"v v"v%vv0v�

vv�v�v�v�v�v v�v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v�v-v�v-v�v�v�v�v-vCv�v&vv�v�vvvvvvvv�v�vv�v'vv�vv�vv�vvv�v&vv�vv�v�vv�v�vv�v�vvvv�v�vvvvvvvv�v�vvvv�v�vv�v�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv3v3v�v�v�v�vv'v+v(v�vv6vv3v3v�v�v�v�vvv&vv�v�vvvv�vv�v'vv�vv&vvv�vvv�vvv6v�vvvv3v3v�v�v�v�v�v�v4v'vvCv�v-v�v�v-vC

v�v�v�v%v5v%v"v v"v%vv0v�

vv�v�v�v�v�v v�v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v�v-v�v-v�v�v�v�v-vCv�v&vv�v�vvvvvvvv�v�vv�v'vv�vv�vv�vvv�v&vv�vv�v�vv�v�vv�v�vvvv�v�vvvvvvvv�v�vvvv�v�vv�v�v-vBv�v-v�v�v�v�v-vCv3v3v�v�v�v�vv'v+v(v�vv6vv3v3v�v�v�v�vvv&vv�v�vvvv�vv�v'vv�vv&vvv�vvv�vvv6v�vvvv3v3v�v�v�v�v�v�v4v'vv-v�v-v�v�v-vC

vv/v v8v�v�v v"v%vv0v�v�v�v�

v�v�v/v�v>v�v v2v v#

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vv6v�vv�vvv�vv+v�vv'vv�vv�v�vv�vv6vv+vv�vv�v�vv&vv�v�vv�vvv�v6v=vvv�vv+vv,vv�vv�vv�vvv�vv�vAvvv�v&vv�vvvvvvAvvv�v�vv�vv&v�vvvvv&v�vv�v�v-vBv�vv�vvvvv'v6v�vv�vv�v�v�v-vCvFv�vv�v�vv�vvvv&vv�v�vvvv&vvvFv'vv
vBv�v-v�v�v-vC

v�v�v�v�

v"v�v�v"v�v�v%v�v�v�v�

v�v�v�v�v�v"v%vv0v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v�vvvv�vvvv�v�vv�vv�vvvv�v�v�vv�v�v�v'vv&vv&v�v=v�v-vBv�v�vvv&v�v�v�v�vvvvvvvv�vvv�v&vv�vv�v'vv�vvv�v�v�vvvBv�v-v�v�v-vC

vv�v�v�v�v�v%v�v>v 

v/v%v8v�v�v�v v�

v"v�v�v�v%v"v%v�v�v v/

v�vv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v�vvv+vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�v�v�v�v�vv'vvvv�vvvvvv�v�vv�vv�vv,vvv�vv�vv�v�vv�vvv�vvv�v�vvvvvvv.v�v�vvvvvvvv�v�vvvCv�v-v�v�v-vC

vv�v+v�vv&v

v&vv�vvvvvv�

v�vv6vv�vvv�

vvv�v�vvvvv�v�v�

v�vv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vv�v+v�vv&vv�v'vv'vv�vvv�v�v&vv&vv�vvvv�vvv�v�vv�v�vvv�vv�vv.v&vv�vvvvvv�v�vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�v�vSvSvSvSvSvSvvvv'v5v�v-v�v�v-vC

vv%vJv v"v%vvKv�v�v�v�

v�v#v�v v�v�

vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v(v�vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv3v�vv�vv,vv�vv�vvvv�v�vv�vvvvvv�v3v�v�v�v-v-v�v�v�v-vCv�v3v�vv�v�v�v�v�v%v�v>v v�v/v%v8v�v�v�v v�v"v�v�v�v%v"v%v�v�v v/v5v�v-v�v�v-vC

v�v%vJv v"v%vvKv�v�v�v�

v�v#v�v v�v�

v�v�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v(v�vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv3v�vv�vv,vv�vv�vvvv�v�vv�vvvvvv�v3v�v�v�v-v-v�v�v�v-vCv�v3v�vv�v�v�v�v"v�v�v"v�v�v%v�v�v�v�v�v�v�v�v�v"v%vv0v�v5v�v-v�v�v-vC

v�v�v"v�v$v"v%vv0v�

v&v�v/v%v"v%v�v�v�v�v�v%v8v�v�v�v v�

vv�v�v�v%v"v%v�v�v v/

v�vv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vvvv6vv�v'vv'vv�vvv�v�v&vv&vv�vvvv�vvv�v�vv�v�vvv�vv�vv.v&vv�vvvvvv�v�vv�v�vv6vv�vvv�v�vvv�v�vvvvv�v�v�v�v�v�v�v�v3v3v3v'vv�v'v3v3vEv�v-v�v�v-vC

vv�v+v�vv&v

v	vvvvvv&v�v,vv�vvv&

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vv�vvv�vvv�v�

v�vvvv'vv�vvv&v�v�vv�v�vv&vvv6v�vvvv'vvv�vv

vvv�vvv�vv�vvv�v�vv�vvvvvvv�v�vv�v�v�vvv�v�v�v&vv�vvvvvv�v�vSvSvSvSvSvSvvvv'v�vvvCv�v-v�v�v-vC

v�v�v"v�v$v"v%v�v�

v	v5v%v"v%v�v#v�v@v v�v%v�v#v�v(

v,v�v�v�v v�v%v/v/v 

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v&vv�v�vvvvvvvv�v�v�v�v�vvvv'vv�vvv&v�v�vv�v�vv&vvv6v�vvvv'vvv�vvvvv�vvv�vv�vvv�v�vv�vvvvvvv�v�vv�v�v�vvv�v�v�v&vv�vvvvvv�v�v�v�v'v,vv�v3v3v�v�vBv�v-v-v�v-vC

v�v�v�v%v5v%v"v v"v%vv0v�

vv�v�v�v�v�v v�v�

v�vv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v)v�v�vDv�v-v-v�v�v�v-vCv�v&vv�v�vvvvvvvv�v�vv�v'vv�vv�vv�vvv�v&vv�vv�v�vv�vvv�v�vv�vv�vv�vv�v�vv�v�vvvv�v�vv�vvvvvvv�v�vvvv�vv�v�v�v�v�v-v-v�v�v�v-vCvCv3v3v�v�v�v�v�v'v+v(v�vv6vv3v3v�v�v�v�v�vv&vv�v�vvvv�vv�v'vv�vv&vvv�vvv�vv6v�vvvv3v3v�v�v�v�v�v4v'vvBv�v-v-v�v-vC

v�v�v�v%v5v%v"v v"v%vv0v�

vv�v�v�v�v�v v�v�

vvv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�v)v�v�vDv�v-v-v�v�v�v-vCv�v&vv�v�vvvvvvvv�v�vv�v'vv�vv�vv�vvv�v&vv�vv�v�vv�vvv�v�vv�vv�vv�vv�v�vv�v�vvvv�v�vv�vvvvvvv�v�vvvv�vv�v�v�v�v�v-v-v�v�v�v-vCvCv3v3v�v�v�v�v�v'v+v(v�vv6vv3v3v�v�v�v�v�vv&vv�v�vvvv�vv�v'vv�vv&vvv�vvvvv6v�vvvv3v3v�v�v�v�v�v4v'vvDv�v-v-v�v-vC

vv/v v8v�v�v v"v%vv0v�v�v�v�

v�v5v%v"v%v�v#

v5v�v�v"v%v�v�v v�v%v�v#

v$vv:v8v/v%v"v�v#

v�vv�v�vv�vv�v&vv�v'vvv�vvv�v(v�vv�v�v�vv&v�vv�vvv�v�vv�v)v�vvv'vv�vv�v�vvvv#v�v�vv�v�v�v�v�v-v-v�v�v�v-vCv�v�v�v�vv6vv�vv�v	vvvvvv�v�v�v�vv�vvv�vvv�vvvvvvv�v=v�vvv�vv+v�vv'vv�v�v�v�vv�v�vvvv�v&vv�v�v�v�v�vvvv&vv�v�v�v�vvvv&vvv�v�v�v�v=v'v�
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22/11/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	RECONOCE	REDENCION	DE	1	MES	Y	8.5	DIAS	/	NOTIFICAR PROC

22/11/16
Auto	niega
libertad
condicional

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	REMITE	COPIA	A	LA	CARCEL
PICOTA	/	NOTIFICAR PROC

22/11/16
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	RECONOCE	PERSONERIA	A	LA	DRA.	ROSA	MARIA	BUITRAGO PROC

21/11/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA*	++++++FACM 1

18/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	*****MPRM**

17/11/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS
PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

17/11/16 AL	DESPACHO
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROC	CON	PODER	CONFERIDO	POR	EL	CONDENADO
A	LA	DRA.	ROSA	MARIA	BUITRAGO	VARELA	//	APODERADA	ALLEGA	SOLCITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL
++++++FACM

PROC 1

16/11/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	PODER	CONFERIDO	POR	EL	CONDENADO	A	LA	DRA.
ROSA	MARIA	BUITRAGO	VARELA	//	APODERADA	ALLEGA	SOLCITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	PJMM

16/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	*****MPRM**

10/10/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	LOS	DOCUMENTOS	APORTADOS
POR	EL	SENTENCIADO	ANDRES	EDUARDO	HERRERA	PARA	ACREDITA	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL PROC

05/10/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ARRAIGO	++++++FACM PROC 1

04/10/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ARRAIGO	///	***MPRM**

22/07/16 Entera
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	21/07/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO
EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	27/06/2016**///	YMBB	-	FMR**//	PASA	AUTO	A	ENTERAMIENTOS**////KMP

14/07/16

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12	DE	JULIO	DEL	2016,	SE	OFICIA	AL
JUZGADO	4	PCE	Y	A	LA	CARCEL	SOL	CARTILLA	Y	DOC	DE	REDENCION	DE	PENA	Y	PROCESO	AL	PUESTO...EY

12/07/16 Auto	avocando
conocimiento

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EL	JZDO	26	DE	EMPS	DE	BTA	AVOCA	POR	COMPETENCIA	EL
CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	AL	ART.	38	DEL	C.P.P.	/	SOLICITESE	A	LA
ASESORIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EN	LA	QUE	SE	ENCUENTRE	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA	/	COMUNICAR	AL	JZDO	FALLADOR

PROC

30/06/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	JUNIO	DE	2016,	SE	REMITE
TELEGRAMA	AL	DR.	ARMANDO	PEÃ‘A,	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO,	MASC

28/06/16
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REMITE	PROCESO	CON	PRESO	AL	JUZGADO	26	EJPMS	POR
REDISTRIBUCION	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	ACUERDO	No.	CSBTA16-472	EXPEDIDO	POR	EL	CONSEJO
SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA.-	NSC.

8 PROCESO

27/06/16 Estado	del
Proceso HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	ACEPTA	RENUNCIA	DEL	DR.	PEÃ‘A	TORDECILLA.	MA PROC 1

24/06/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DR.
ARMANDO	JOSE	PEÃ‘A;	RENUCNIA	AL	PODER	OTORGADO	POR	EL	CDO//	RAFDE PROC 1

22/06/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DR.	ARMANDO	JOSE
PEÃ‘A;	RENUCNIA	AL	PODER	OTORGADO	POR	EL	CDO.MAD	.

25/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/03/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

10/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	06/05/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	PATIO	7	AUTO	DEL	03/05/2016**////YMBB	-	CPL	**///	PASA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO	***///KMP

06/05/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	AL	DEFENSOR	DEL
AUTO	DEL	3/05/2016//PROC	PUESTO--ICDG--

06/05/16 FijaciÃ²n	en
estado ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/04/2016	*	Auto	que	niega

03/05/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	1	MES	8	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

02/05/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***//	RAFDE PROC 1

29/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	***PILI***

28/04/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	27/04/2016,	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	.	LA	PICOTA	PATIO	7	AUTO	21/04/2016**///YMBB	-	CPL	***//	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO	***///KMP

27/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21/04/2016/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

21/04/16 Auto	que	niega HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NO	APROBAR	LA	PROPUESTA	PARA	EL	BENEFICIO
ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	HASTA	POR	72	HORAS.	MA PROC 1

21/04/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CONOFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA**//RHH 1

20/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2016	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

15/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO
Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***.	***PILI***

08/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/03/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

08/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/03/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

07/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31/03/2016/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

07/04/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	06/04/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,
AUTO	I	DE	FECHA	31/03/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-
*DMCG-*-*-*-*
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31/03/16 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NIEGA	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LA
LIBERTAD	EN	EL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	AL	CONDENADO.	CLCS PROC

28/03/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	23/03/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,
AUTO	I	DE	FECHA	03/03/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-
*DMCG-*-*-*-*

28/03/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	23/03/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,
AUTO	I	DE	FECHA	03/03/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-
*DMCG-*-*-*-*

28/03/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	REF.	PRISION
DOMICILIARIA///RHH 1

23/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTOS	DERL	03/03/16	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	A	INGRESOS//oelp

10/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	REF.	PRISION
DOMICILIARIA///MVCR///

03/03/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	21	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

03/03/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	1	MES	20	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

29/02/16 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	0220	DE	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**SUBE	PROCESO****ACT** 1

01/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	REDENCION	DE	PENA	***PILI***

25/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/11/2015	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

25/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/11/2015	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

17/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	13/11/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO	DE	FECHA	10/11/2015,
INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM	***

17/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	13/11/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO	DE	FECHA	10/11/2015,
INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM	***

13/11/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	10/11/15	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

10/11/15 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	COMO	PADRE	CABEZA	DE
FAMILIA.	MA PROC 1

10/11/15 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

04/11/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	JEPMS	DE	ZIPAQUIRA	-
CUNDINAMARCA//RHH 1

26/10/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	JEPMS	DE	ZIPAQUIRA	-
CUNDINAMARCA/////////////RGR

22/10/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

29/09/15 Entera
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	28/09/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
21/09/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***
/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***MPRM

28/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	21/09/
2015	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

21/09/15 Estado	del
Proceso

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	INFORMA	QUE	EL	PENADO	ESTA	CONDENADO	A	128
MESES	DE	PRISION.	MA PROC 1

15/09/15 Entrevista
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	ENTREVISTA	AL	SENTENCIADO	EN	EL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	LA	PICOTA,	LA	FICHA	DE	ENTREVISTA	AL	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU
CARGO.EMB.

15/09/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	REALIZO	VISITA	AL	SENTENCIADO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	LA	PICOTA,	POR	PARTE	DE	LA	TITULAR	DEL
DESPACHO	Y	LA	ASISTENTE	SOCIAL	ADSCRITA	AL	JUZGADO.	EMB.

18/09/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

18/08/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/08/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

06/08/15 Entera
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	5/08/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA
3/08/15	EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAR////
//RLL//OLQ///CPLB///	DESANOTA***MPRM

06/08/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	5/08/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	CENTRO
CARCELARIO	RESPECTIVO***	DE	AUTO	DE	FECHA	3/08/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA
MINISTERIO	PUBLICO	//RLL//OLQ///CPLB///DESANOTA***MPRM

05/08/15
Elaboracion
Despacho
Comisorio

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	03/08/2015	SE	LIBRA	DESPACHO
COMISORIO	A	EPMS	ZIPAQUIRA	-	CUNDINAMARCA	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

05/08/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	3/08/
2015	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

03/08/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	2	MESES	29	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

03/08/15
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	COMISIONAR	AL	JUEZ	DE	EPMS	DE	ZIPAQUIRA,	CON	EL	FIN	DE
QUE	UN	ASISTENTE	SOCIAL	PRATIQUE	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

22/07/15
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/07/2015,Oficio:3241	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	PALACIO	POLO	-	MANUEL
SEGUNDO	GUIA	NÂº	YY003276945CO.	SANDRA

17/07/15 AL	DESPACHO
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	REDENCION	DE	PENA//
RAFDE

1

17/07/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ASUNTO:	CONCESION	DE	LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA//	RAFDE 1

17/07/15 ADVERTENCIA HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS//	YMR.
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17/07/15

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/07/2015,Oficio:3241	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	PALACIO	POLO	-	MANUEL
SEGUNDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	18/06/2015//	SE	REMITE	COPIAS
DEL	PROCESO	A	LOS	JEPMS	FACATATIVA	-	CUND	//	SE	DEJA	A	DISPOSICION	AL	PENADO//	RESTO	DE	LAS
DILIGENCIAS	AL	PUESTO//YMR.

3 213-23-300

23/06/15 ADVERTENCIA PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	LO	DE	SU
CARGO*********AGM

22/06/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	REDENCION	DE	PENA///ATF///

18/06/15 Oficios	varios HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	231	PARA	EL	JUZGADO	29	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	BTA.	REF:	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	SE	REMITE	VIA	FAX	Y	SE	CONFIRMA.	MA PROC 1

18/06/15 Estado	del
Proceso HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

18/06/15

Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	EN	SU	TOTALIDAD	COPIAS	DEL	PROCESO
PARA	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVA.	MA PROC 1

19/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:	CONCESION
DE	LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA//MVCR//

18/06/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	LA	FECHA	SE	HIZO	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE	RECLUSION	-
DONDE	SE	TUVO	CONOCIMIENTO	DE	SU	TRASLADO	A	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
DE	FACATATIVA	-	MLPCH

18/06/15 AL	DESPACHO
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	T-1218/2015	DEL	JUZGADO	29	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	SOLICITA	INFORME	PARA	ACCION	DE	TUTELA	//
*****************************************URG***********************************

1

18/06/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	T-1218/2015	DEL	JUZGADO	29	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	SOLICITA	INFORME	PARA	ACCION	DE	TUTELA	++URG++ACT

16/06/15 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:ENVIO
DEL	PROCESO	A	FACATATIVA	CUNDINAMARCA//	RAFDE 1

11/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:ENVIO	DEL
PROCESO	A	FACATATIVA	CUNDINAMARCA	//MVCR//

27/05/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/05/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

27/05/15 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/05/2015	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

21/05/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/05/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/05/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/05/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	20/05/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
14/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
////JACD///DESANOTA***MPRM***

21/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	20/05/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
14/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
////JACD///DESANOTA***MPRM***

20/05/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	MAYO
14	DE	2015///PROCESO	AL	PUESTO///CSM

14/05/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	REDIME	1	MES	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

14/05/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	2	MESES	28	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

13/05/15 Entera
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	12/05/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA
7/05/15	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***/////
AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAR////	////JACD///	DESANOTA***MPRM***

13/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	12/05/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
7/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
////JACD///DESANOTA***MPRM***

13/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	12/05/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
7/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
////JACD///DESANOTA***MPRM***

12/05/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	DESAPCHO	//	RAFDE 1

12/05/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/05/2015,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA.	PROCESO	SE	ENTREGA	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS///oelp

11/05/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION	DE	PENA//	RAFDE 1

07/05/15 Oficios	varios PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.,	164	PARA	EL	JUZGADO	37	ADMINISTRATIVO	DE
ORALIDAD	CIRCUITO	DE	BTA.	REF:	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	MA PROC 1

07/05/15 Estado	del
Proceso PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

07/05/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	11	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

07/05/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIME	1	DIAS	POR	TRABAJO.	AM PROC 1

07/05/15 Estado	del
Proceso

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	COMO	QUIERA	QUE	REVISADAS	LAS	DILIGENCIAS	EL
SUPERIOR	CONFIRMO	LA	DECISION	DE	2	DE	ENERO	DE	2014,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	NEGO	EL
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	ELABORACION	DE	PROYECTO	ACADEMICO,	ESTE
DESPACHO	POR	SUSTRACCION	DE	MATERIA	SE	ABSTIENE	DE	EMITIR	PRONUNCIAMINETO	A	LA	SOLICITUD
ELEVADA	POR	EL	DEFENSOR.	MA

PROC 1

07/05/15
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1
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07/05/15
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	SUPERIOR.
MA PROC 1

08/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION	DE	PENA	////ACT

08/05/15 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//	RAFDE 1

07/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	///ACT

04/05/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	6	CUADERNOS	2	CDS//	SE	UNIFICO	CON	CUADERNOS	DE	COPIAS	//	RAFDE 1

30/04/15
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	6	CUADERNOS	2	CDS	&	ALEX

07/04/15 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/03/2015	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

25/03/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	24-03-2015.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha
17-03-2015.	Se	entrega	a	Ministerio	Publico.	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	------	Descargado	por	RLL.

19/03/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	17/	03/	2015
PROCESO	AL	PUESTO	NRF

19/03/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA	17/03/	2015
SE	REMITE	COPIA	DE	PROVIDENCIA	A	EPC	LA	PICOTA	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

17/03/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	REDIME	1	MES	28	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

17/03/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO.	MA PROC 1

23/02/15 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DE	LA	CARCEL	PICOTA
REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA****HS***** 1

20/02/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECEPCIONA	DEL	EST.	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	REDENCION	DE	PENA///ATF

29/01/15 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO	SOLICITUD**PROCESO**HS***** PROC 1

27/01/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	PODER	OTORGADO	AL	DR.	ARMANDO
JOSE	PEÃ‘A	TORDECILLA	Y	SOLICITUD	DE	CORRECCION	ACTO	IRREGULAR.-	***LPMS**

09/12/14 Enteramiento
condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	5/12/2014	SE	ENTERA	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA	25/11/14	EN
EPC	LA	PICOTA	PASA	A	SUB	SECRETARIA	ENTERA	FAF	-	JAR	DESANOTA	NRF	***NRF

05/12/14 Enteramiento
condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	4/12/2014	SE	ENTERA	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA	25/11/14
EN	EPC	LA	PICOTA	PASA	A	SUB	SECRETARIA	ENTERA	FAF	-	JAR	DESANOTA	NRF	***NRF

04/12/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	NOVIEMBRE	25	DE	2014	SE	REMITE	OFICIO
A	PICOTA	REMITIENDO	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA	A	PENADO/PROCESO	AL	PUESTO---HVM

25/11/14
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	DISPONE	EXPEDIR	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	Y	REMITIRLA	A	LA
PICOTA.	MA PROC 1

25/11/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

25/09/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	+++DMC 1

25/09/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	DEL	FALLO	Y/O	ACTA	++++DMC PROC 1

25/09/14
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/09/2014,Oficio:331	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS
DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY
GUIANÂº	YY068181204CO.	SANDRA

24/09/14
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/09/2014,Oficio:331	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS
DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FACATATIVA	(CUNDINAMARCA).	ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:
SE	REMITE	COPIA	DEL	PROCESO	PARA	LOS	JUZGDOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVA	-	CUNDINAMARCA

2 155	-	316

24/09/14
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	EN	LA	FECHA	24/09/2014,	SE	RECIBEN	DILIGENCIAS	PARA	REMITIR
COPIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVA	-	CUNDINAMARCA,	YA	QUE	EL	CONDENADO	FUE
TRASLADADO	EL	12	DE	AGOSTO	DE	2014//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO//	HLTL

23/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	5039	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	*ACT*

23/09/14 Fotocopiado
Expediente ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2	****	MATP.

15/09/14 ADVERTENCIA PROCESO	PASA	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	/	YPLP/**

09/09/14 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/08/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

08/09/14 ADVERTENCIA
ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	27/08/2014	SE	PASA	PROCESO	A
OFICIAL	MAYOR	A	FIN	DE	QUE	SE	REMITE	EL	PROCESO	AL	AREA	DE	COPIADO,	UNA	VEZ	ALLEGADAS	SE
PROCEDERA	DE	CONFORMIDAD.CONSTE	///	DLSR////

08/09/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	02/09/2014	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION.
DLSR

05/09/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO	COPIAS	**MYGD**

02/09/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

27/08/14

Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	EN	SU	TOTALIDAD	COPIAS	DEL	PROCESO
PARA	LOS	JUZGDOS	DE	EPMS	DE	FACATATIVA.	MA PROC 1
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29/08/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL
CONDENADO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	+++DMC 1

28/08/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	27-08-2014.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha
20-08	-2014.Se	entrega	a	Ministerio	PÃºblico------	Notificado	por	FAF---JAR---Descargado	-----RLL

27/08/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTAL	PARA	TRAMITE	CORRESPONDIENTE	REDENCIÃ’N	DE
PENA	/CERB/

20/08/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	REDIME	29	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

20/08/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

20/08/14 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	DERECHO	DE
PETICION	SOLICITANDO	REMITIR	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	FACATATIVA	+++DMC 1

19/08/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	DERECHO	DE
PETICION	SOLICITANDO	REMITIR	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	FACATATIVA,	MASC

13/08/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGNADO
DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	++++DMC C-COPIAS 1

12/08/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.	***HS*******

08/07/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO.	MA PROC 1

02/07/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	CUADERNODE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	RESOLUCIÃ’N	DE	LA	DIRECCIÃ’N	POR	ESTIMULO	EN	OBRA	TEATRAL	++++DMC C-COPIAS 1

01/07/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	RESOLUCIÃ’N	DE	LA
DIRECCIÃ’N	POR	ESTIMULO	EN	OBRA	TEATRAL	++++CATB

27/06/14 Entrevista

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EL	DIA	25/06/14	SE	PRACTICO	ENTREVISTA	PERSONAL	AL
SENTENCIADO	EN	VISITA	REGLAMENTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTA	D.C	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	TITULAR	DEL	DESPACHO.	EN
CUMPLIMIENTO	ORDEN	DEL	19/06/14.	MCCU.

27/06/14
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EL	DIA	25/06/14	SE	REALIZO	VISITA	REGLAMENTARIA	AL
COMPLEJO	CARCELARIO	y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	D.C	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA
SEÃ‘ORA	JUEZ	TITULAR	DEL	DESPACHO.	EN	CUMPLIMIENTO	ORDEN	DEL	19/06/14.	MCCU.

17/06/14 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/06/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

17/06/14 FijaciÃ²n	en
estado NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/06/2014	*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

11/06/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	10/06/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	06/06/2014	EN	PICOTA,	PASA
A	MIN.	PCO....	DAYAP..ASL.	DESCARGADO	POR	FMG

11/06/14 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	10/06/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	06/06/2014	EN	PICOTA,
PASA	A	MIN.	PCO....	DAYAP..ASL.	DESCARGADO	POR	FMG

06/06/14 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

06/06/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	1	DIA	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

06/06/14
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECONOCE	AL	DR.	CARLOS	ARTURO	PRIETO	COMO	DEFENSOR
DEL	CONDENADO.	MA PROC 1

29/05/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL
CONDENDO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	+++DMC 1

28/05/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA......HS

26/05/14 AL	DESPACHO

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SOLICITANDO	MECANISMO	SUSTITUTIVO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	Y	DEL	MECANISMO	DE	LA
VIGILANCIA	ELETRONICA	PARA	TRABAJAR	FUERA	DEL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	--ADJUNTO	PODER
CONFERIDO	Y	DOCUMENTOS	ANEXOS	+++DMC

C.COPIAS 1

23/05/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	PODER	CONFERIDO	AL	DR(A)	CARLOS	PRIETO,	REITERA
SOLICITUD	DE	DOMICILIARIA	....DQC

23/05/14 FijaciÃ²n	en
estado NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/05/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

16/05/14 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	15/05/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	09/05/2014	EN	PICOTA.
PASA	A	MIN.	PCO.	DAYAP...ASL.-----	DESCARGADO	POR	FMG

09/05/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	REPONER	EL	AUTO	DE	FECHA	23	DE	SEPTIEMBRE	DE	2011.
REDIMIR	DE	LA	PENA	28	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

07/05/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:30/04/2014,Oficio:510	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL	del
TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	RADICADO	EL	2-5-14
SANDRA

30/04/14 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	AUTO	DE	FECHA	31-03-14	CON
RECURSO	DE	REPOSICION	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM C.COPIAS 1

30/04/14

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:30/04/2014,Oficio:510	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL	del
TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE
FECHA	31/03/2014	SE	REMITE	PROCESO	AL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	A	FIN	DE
DESATAR	RECURSO	DE	APELACION.	DLSR

5 300-59-16-LIBRO102-2	CDS	-78

30/04/14

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	31/03/2014	SE	REMITE
PROCESO	AL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	A	FIN	DE	DESATAR	RECURSO	DE
APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	02/01/2014	QUE	NEGO	REDENCION	DE	PENA.	C.	COPIAS	AL	AREA	DE
INGRESOS.	DLSR

22/04/14 Traslado	comÃ¹n HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	31/03/2014

22/04/14 Traslado	a	la
parte	contraria ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	AUTO	31/03/2014

22/04/14 Traslado	a	Partes
Recurrentes ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	AUTO	31/03/2014

09/04/14 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/09/2013	*	Auto	que	niega
conversiÃ³n	de	la	multa
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09/04/14 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/09/2013	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

09/04/14 FijaciÃ²n	en
estado NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

09/04/14 FijaciÃ²n	en
estado

MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2014	*	Auto	concede	apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a	Tribunal

09/04/14 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/03/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

08/04/14 Recepcion	de
Recursos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENDO	RECURSO	DE	REPOSICION
..LFV

07/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	04/04/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	31/03/2014	EN
PICOTA.	PASA	A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

07/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	04/04/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	12/09/2013	EN
PICOTA.	PASA	A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

04/04/14 Enteramiento
condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	03/04/2014	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	FECHA	31/03/2014	EN	PICOTA.
PASA	A	SECRETARIA.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

04/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	03/04/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	31/03/2014	EN	PICOTA.
PASA	A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

04/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	03/04/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	12/09/2013	EN	PICOTA.	PASA
A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

04/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	03/04/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	31/03/2014	EN	PICOTA.	PASA
A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

03/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	31
DE	MARZO	DE	2014,	SE	ENVÃ​A	TELEGRAMA	DEFENSOR//	AUTO	REDIME	2	MESES	1	DIAS	POR	TRABAJO
REALIZADO	EN	LOS	MESES	DE	JULIO	A	DIC	/	2013//	REMITE	COPIA	A	EPC	PICOTA//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//	HLTL

03/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	31	DE	MARZO	DE	2014//	SE	REDIME	61
DIAS,	ES	DECIR	2	MESES	Y	13	DIAS	POR	ESTUDIO//	SE	REMITE	COPIA	A	EPC	PICOTA//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//	HLTL

03/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	31
DE	MARZO	DE	2014	2014,	SE	ENVÃ​A	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	ENTERANDO	DE	AUTO//	HLTL

03/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	COMUNICANDO	AUTO	DE	31	DE	MARZO
DE	2014	//	NO	REPONE	DECISION	DE	02	DE	ENERO	DE	2014,	CONCEDE	APELACION	EN	EFECTO
SUSPENSIVO.//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO//	HLTL

31/03/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	REDIME	2	MESES	13	DIAS	POR	ESTUDIO	REALIZADO	EN	LOS	MESES
DE	ABRIL	AJUNI,	JULIO	A	SEP	Y	OCTU	A	DCI	/	2013	Y	1	DIA	POR	TRABAJO	REALIZADO	EN	NOVI	/2013.	YMR. PROC

31/03/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	REDIME	2	MESES	1	DIAS	POR	TRABAJO	REALIZADO	EN	LOS	MESES	DE
JULIO	A	DIC	/	2013.	YMR. PROC

31/03/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	FALLO	DE	TUTELA. PROC

31/03/14 Estado	del
Proceso

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	notificar	personalmente	auto	de	12	de	septiembre	de	2013	al	penado	y
hacer	entrega	de	copia	de	lmismo.	YMR. proc

31/03/14

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	no	repone	decision	de	02	de	enero	de	2014,	concede	apelacion	en
efecto	suspensivo. proc

26/03/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	SER	NOTIFICADO
DEL	AUTO	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

26/03/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO	SER	NOTIFICADO	DEL
AUTO	**MYGD**

21/03/14 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

21/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL	DESPACHO.....KMP

18/03/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

18/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL	DESPACHO.....KMP

14/03/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

13/03/14 Oficios	varios ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	242	PARA	EL	JUZGADO	DECIMO	PENAL	DEL
CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO.	MA PROC 1

13/03/14 Estado	del
Proceso

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION	REQUERIDA	POR	EL
JUZGADO	DECIMO	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BTA.	MA PROC 1

13/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
RESPUESTA	A	OFICIO.	ALC

13/03/14 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	10	PENAL	DEL	CIRCUITO
REMITIENDO	ADMISION	DE	TUTELA	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC****URG**** 1

13/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	OFICIO	DEL	JUZGADO	10	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	ACCION	DE
TUTELA--------------ALC	********	//

03/03/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	IMC PROC 1

03/03/14 FijaciÃ²n	en
estado ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/02/2014	*	Estado	del	Proceso

28/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CONSTANCIA	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
SOBRE	ACTIVIDAD	REALIZADA-------ALC

25/02/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	24/02/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	20/02/2014	EN
PICOTA.	PASA	A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

25/02/14
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	20	DE	FEBRERO	2014,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//	YEBC

20/02/14 Estado	del
Proceso

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OFICIAR	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DE	LA	PICOTA	CON	EL	FIN	DE
QUE	INFORME	A	ESTE	JUZGADO	SI	EL	PROYECTO	AGROINDUSTRIAL	PAPRIKA	EN	EL	CUAL	HIZO	PARTE	EL
PENADO	HACE	PARTE	DE	LAS	ACTIVIDADES	VALIDAS	PARA	REDENCION	DE	PENA	EN	CASO	AFIRMATIVO
REMITA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	QUE	LO	ACREDITEN	Y	SI	NO	SON	VALIDAS	INDIQUELO	TAMBIEN.	MA

PROC 1
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12/02/14 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DE	FECHA	02/01/2014	CON
RECURSO	Y	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION	IMC PROC 1

03/02/14 Traslado	a	la
parte	contraria HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	02/01/2014

03/02/14 Traslado	a	Partes
Recurrentes HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	02/01/2014

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/01/2014	*	Auto	negando	redenciÃ³n

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado

MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/01/2014	*	Auto	que	declara	desierto	el
recurso

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado

NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/01/2014	*	Auto	que	declara	desierto	el
recurso

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/01/2014	*	Niega	PrisiÃ³n	domiciliaria

20/01/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO	ALLEGADO	DE
LA	PICOTA.	MA PROC 1

20/01/14 Recepcion	de
Recursos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO
RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION.	KMP*******////

16/01/14 AL	DESPACHO
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	COMUNICACION	DEL
INPEC	CARCEL	PICOTA	REMITE	CERTIFICACION	ACTIVIDAD	TRANSVERSAL	REALIZADA	POR	EL
CONDENADO**PROCESO****HUGO***

PROC 1

16/01/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	15-01-14	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	03-01-14.	Pasa
a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

15/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	*********	JPGO

15/01/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	14-01-14	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	02-01-14.	Pasa
a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

15/01/14 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	14-01-14	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	02-01-14.
Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

15/01/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	14-01-14	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	02-01-
14.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

15/01/14 Enteramiento
condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	14-01-14	Se	Entera	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	03-01-14.	Se
Entrega	en	Subsecretaria.	Entregado	FMG..LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

14/01/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	2	DE	ENERO	DE	2014,	SE	DEVUELVE	AL
SENTENCIADO	EL	PROYECTO	ACADEMICO.	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	NVT

14/01/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	02-01-2013	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT

14/01/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	CUMPLE	AUTO	03-01-2014	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.	PROCESO
PASA	AL	PUESTO.	NVT

13/01/14 FijaciÃ²n	en
estado

NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/12/2013	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria.ESTADO	13/01/2014

03/01/14
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	DISPONE	EXPEDIR	COPIA	DEL	AUTO	DE	12	DE	SEPTIEMBRE	DE
2013	Y	REMITIRLO	A	LA	PICOTA.	MA PROC 1

03/01/14 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

02/01/14
Auto	que	declara
desierto	el
recurso

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	DECLARAR	DESIERTO	EL	RECURSO.	MA PROC 1

02/01/14
Auto	que	declara
desierto	el
recurso

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	DECLARAR	DESIERTO	EL	RECURSO.	MA PROC 1

02/01/14 Auto	negando
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NEGR	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	POR
ELABORACION	DEL	PROYECTO	ACADEMICO,.	MA PROC 1

02/01/14 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
3216**HUGO*** 1

27/12/13 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD
NOTIFICACION	DE	REDENCION	DE	PENA***HUGO*** 1

26/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLCITANDO	IFORMACION
**MYGD**

24/12/13 Informe	Visita PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	VISITA	No.	3216	LLEVADA	A	CABO	EL	DIA
24/12/2013,	INFORME	SIN	PROCESO	PASA	A	SUBSECRETARIA	PARA	SU	INGRESO	A	DESPACHO.	(IYRS).

24/12/13 Entrevista
PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	DURANTE	LA	VISITA	DEL	DIA	24/12/2013	SE	LLEVA	A	CABO
ENTREVISTA	CON	LA	SEÃ‘ORA	LIZBETH	MARIA	DURAN	NUÃ‘EZ,	COMPAÃ‘ERA	PERMANENTE	DEL	PENADO.
(IYRS).

24/12/13 Visita
Domiciliaria

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	SE	REALIZA
VISITA	DOMICILIARIA	EL	DIA	24/12/2013.	(IYRS).

20/12/13 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA	POR	OBRA	LITERARIA	++++++FACM 1

20/12/13 AL	DESPACHO
HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
ALLEGANDO	PROYECTOR	ACADEMICO	Y	PRODUCTIVO	AGROINDUSTRIAL	PAPRIKA	ACTIVIDAD
DESARROLLADA	DEL	CDO	(	------	OFICIO	CON	3	FOLIOS	DE	ANEXO	----	Y	---	1	(UN)	LIBRO	++++++FACM

1

20/12/13 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	20-11-13	CON	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO
++++++FACM 1

20/12/13 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	PROC	CON	AUTO	DE	FECHA	20-11-13	CON	CONSTANCIAS
DE	TRASLADO	++++++FACM PROC 1

20/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	POR
OBRA	LITERARIA	********	JPGO

19/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
ALLEGANDO	PROYECTOR	ACADEMICO	Y	PRODUCTIVO	AGROINDUSTRIAL	PAPRIKA	ACTIVIDAD
DESARROLLADA	DEL	CDO	(	------	OFICIO	CON	3	FOLIOS	DE	ANEXO	----	Y	---	1	(UN)	LIBRO	-----	)	//*********//	JPGO
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12/12/13 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	11-12-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	06-12-13.
Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

10/12/13 Traslado	a	la
parte	contraria PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	20/11/2013

10/12/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	20/11/2013

10/12/13 Traslado	a	la
parte	contraria ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	20/11/2013

10/12/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	20/11/2013

06/12/13 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

06/12/13 Estado	del
Proceso

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AUTO	ORDENA	INTENTAR	NUEVAMENTE	PRACTICAR	VISITA
DOMICILIARIA	AL	INMUEBLE.	MA PROC 1

04/12/13 AL	DESPACHO ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	3043	REALIZADA
POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM 1

04/12/13 AL	DESPACHO PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No3049
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

04/12/13 Informe	Visita ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VD	NO.	3043	PASA	CON	PROCESO	A
ENCARGADO	SUBRIA	2	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO.DMT.

04/12/13 Entrevista ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	ENTREVISTA	CON	GRUPO	FAMILIAR	DEL	CDO.DMT.

04/12/13 Visita
Domiciliaria

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	VISITA	AL	DOMICILIO	DEL	CDO	CUMPLIENDO	LO	DISPUESTO	EN
AUTO	DEL	20/11/2013.DMT.

04/12/13 Informe	Visita
PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	REALIZA	INFORME	DONDE	SE	REPORTAN	LAS	NOVEDADES
DURANTE	LA	VISITA	-----	PASA	A	SUBSECRETARIA	PARA	EL	INGRESO	AL	DESPACHO	------	CON	PROCESO
++++++	EEAC

04/12/13 Visita
Domiciliaria

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	28/11/2013	SE	LLEVA	A	CABO	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL
CONDENADO,	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	LA	SITUACION	ACTUAL	DE	LA	FAMILIA	-----	CON	PROCESO	++++
EEAC

29/11/13 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/11/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/11/13 FijaciÃ²n	en
estado NESTOR	ANDREY	-	ESCUCHA	ESCUCHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/11/2013	*	Niega	Vigilancia	electrÃ³nica

29/11/13 FijaciÃ²n	en
estado MANUEL	SEGUNDO	-	PALACIO	POLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/11/2013	*	Niega	Vigilancia	electrÃ³nica

29/11/13 FijaciÃ²n	en
estado

ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/11/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

26/11/13 ADVERTENCIA PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL-	OFICIAL	MAYOR

25/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	22-11-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	20-11-13.	Pasa
a	Ministerio	Publico.	Entregado	DAYAP...ASL...Registrado	Sistema	DCQR.

25/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	22-11-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	20-11-13.
Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	DAYAP...ASL...Registrado	Sistema	DCQR.

25/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	22-11-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	20-11-
13.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	DAYAP...ASL...Registrado	Sistema	DCQR.

25/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	22-11-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha	20-11-
13.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	DAYAP...ASL...Registrado	Sistema	DCQR.

20/11/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	3	MESES	5	DIAS	POR
ESTUDIO.	MA PROC 1

20/11/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	2	MESES	1	DIA.	MA PROC 1

20/11/13 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	NIEGA	SISTEMA	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA.	MA PROC 1

20/11/13
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	AUTO	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

20/11/13 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	NIEGA	SISTEMA	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA.	MA PROC 1

20/11/13
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	AUTO	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

18/11/13 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DEL	INPEC	COMEB
CARCEL	PICOTA	REMITE	DOCUMENTO	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA****HUGO*** 1

18/11/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	ALLEGA
DOCUMENTOS.	====	ALC

15/11/13 AL	DESPACHO AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	PRISION
DOMICILIARIA***PROCESO**HUGO*-**** PROC

13/11/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL
DEL	DEFENSOR	CON	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	//	ADH

11/10/13 FijaciÃ²n	en
estado ANDRES	EDUARDO	-	HERRERA	SARMIENTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/10/2013	*	Niega	redosificaciÃ²n

09/10/13 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	08-10-13	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	PICOTA	DE	AUTO	04-10-13
PASA	A	MIN	PUBLICO.	***	DAYAP	---	ASL	****	JPGO

04/10/13 Niega
redosificaciÃ²n HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	NIEGA	REDOSIFICACION.	MA PROC 1

02/10/13 Entrevista ESCUCHA	ESCUCHA	-	NESTOR	ANDREY	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL.	JEGT
02/10/13 Entrevista PALACIO	POLO	-	MANUEL	SEGUNDO	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL.	JEGT

02/10/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

EL	JUEZ	CON	EL	ASISTENTE	SOCIAL	EFECTUARON	VISITA	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	LA
PICOTA.	JEGT

01/10/13 AL	DESPACHO HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
REDOSIFICACIÃ“N	DE	LA	PENA.	HADV PROC 1

27/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	SARMIENTO	-	ANDRES	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
REDOSIFICACIÃ“N	DE	LA	PENA.	//*N.A.G*//
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脣脪脧脨脓脢脛脥脊脦脩脛脑脢脓脛 脭脗脖脔腂脖脗脔脭脕脛脦脢脛脢脐脬脧脥脛脣脩脨脧脥脛脑脢脓脛脥脊脦脩脛脥脛脓脥

脣脥脒脣脢脓脖脖脖脨脒脩脣脢脦脩脛脨脥脦脥脛脥脓脛脨脪脢脦脦脩脖脖脖脣脥脥脫

脭腅脖脔腂脖脭脕

脢脯脠脸脚脜脠脢脥脫脰脟脛脝脞脚脵脥脢脥脚脣脵脘脟脢脥脚脟脠脜脥脚脣脤脫脺脸脯脥脢脚脣

脨脥脓脥脃脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脪脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛

脣脪脧脨脓脢脛脥脊脦脩脛脑脢脓脛

脭脗脖脔腂脖脗脔脭脕脛脦脢脛脢脐脬脧脥脛脣脩脨脧脥脛脑脢脓脛脥脊脦脩脛脥脛脓脥脣脥脒脣脢脓脖脖脖脨脒脩脣脢脦脩脛脨脥脦脥脛脥脓脛脨脪脢脦脦脩脖脖脖脣脥脥脫

脭脗脖脔腂脖脭脕

脅脘脙脚脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚

脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脨脥脓脥脃脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脪脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛

脒脢脑脧脧脧脒脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脅脛脧脧脨脪脢脦脦脥脛腃脔脛脑脧脥脦脛脨脩脒脛脦脒脥脶脥脻脩腆脛

脧脥

脨脒脩脣

脭

脭脗脖脔腂脖脭脕

脥脘脙脚脛腌脘脞脛脟脥脞脾脠

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛脩脛脐脂脫脥脒脛脓脥脛脨脢脆脧脣脧脩脐脛脑脢脛脣脩脐脬脢脒脦脧脩脐脛脑脢脛脓脥脛脧脪脓脦脥脛脢脐

脦脒脥脶脥脻脩脛脦脩脣脧脥脓腆脛脐脉脆脧脡脧腁脪脢脦脢腆脛脧脥

脨脒脩脣

脭

脭脔脖脔腂脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脨脥脓脥脃脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脪脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛

脧脐脫脒脢脦脥脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脅脣脧脩脐脅脓脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥

脥脓脓脢脫脥脛脑脩脣脪脧脢脐脆脩脦腆脛脨脨脛脣脥脢脆

脭

脔腂脖脔腂脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脑脚脢脘脲脞脟脙脚脣

脨脥脓脥脃脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脪脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脧脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脅脣脧脩脐脥脓脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥脛脥脓脓脢脫脥

脑脩脣脪脧脢脐脆脩脦腆脛腜腜腜腜脛脥脓脣

脔腃脖脔腂脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛

脧脐脫脒脢脦脥脛脨脒脩脣脢脦脩脛脣脩脐脛

脧脢脧脩脒脧脥脓脛脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑

脑脢脛脥脧脩脒脦脧脼脅脣脧脩脐脛脑脢脛脧脪脓脦脥腆脛脨脨脛脣脥脢脆

脈脒脩脣

脭

脔脱脖脔腂脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脧脞脲脚脜脥脠脯脞脣

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脧脢脧脩脒脧脥脓脛脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑脛脑脢

脥脧脩脒脦脧脼脅脣脧脩脐脛脑脢脛脧脪脓脦脥脛脳脳脧脽脫脑脳脳

脔脱脖脔腂脖脭脕

脥脑脬脢脒脦脢脐脃脧脥

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛脦脢脛脢脐脦脒脢脫脥脐脛脡脩脦脩脣脩脨脧脥脦脛脑脢脓脛脨脒脩脣脢脦脩脛脥脛脓脥脛脦脢脫腇脩脒脥

脄脢脽脑脧脛脧脩脒脥脛腓腓脥脈

脔脱脖脔腂脖脭脕

脢脯脠脸脚脜脠脢脥脫脰脟脛脝脞脚脵脥脢脥脚脣脵脘脟脢脥脚脟脠脜脥脚脣脤脫脺脸脯脥脢脚脣

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛脣脪脧脨脓脧脧脧脢脐脆脩脛脥脊脦脩脛脑脢脛脗腂脛脑脢脛脥脫脩脦脥脩脦脛脑脢脛脗脔脭脕脛脦脢脛脩脡脧脪脣脧脥

脥脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥脖脛脨脒脩脣脢脦脩脛脥脓脛脩脡脧脣脧脥脓脛脧脥脽脩脒脖脛脢脧脦

脗腂脖脔脷脖脭脕

脂脣脙脠脝脚脛脝脞脯脨脜脚脢脞脣脚

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脆脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛脩脛脦脢脛脥脑脬脧脢脒脦脢脛脥脓脛脣脩脐脑脢脐脅脑脩脛腁脪脢脛脓脥脦脛脥脣脦脥脦脛脨脩脒脛脓脥脦

脥脣脦脧脬脧脑脥脑脢脦脛脥脛腁脪脢脛脤脥脣脢脛脒脢脡脢脒脢脐脃脧脥脛脢脐脛脦脪脛脢脦脣脒脦脧脩脛脐脉脛脦脢脛脥脐脢脪脥脒脩脐脛脥脓脛脧脧脦脧脩脮脛脨脩脒脛脓脩脛腁脪脢脛脦脢

脒脢腁脪脧脢脒脢脛脨脥脒脥脛腁脪脢脛脥脓脓脢脫脪脢脛脓脥脦脛脣脩脨脧脥脦脛脣脩脐脛脢脓脛脡脧脐脛脑脢脛脒脢脦脩脓脬脢脒脛脦脪脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑腆脛

脨脩脒脛脩脦脒脥脛脨脥脒脦脢

脦脩脓脧脣脧脦脥脒脛脥脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥脛脒脢脧脧脦脥脛脥脛脢脦脦脢脛脑脢脦脨脥脃脤脩脛脣脢脒脦脧脡脧脣脥脑脩脦脛脑脢脛脣脩脧脨脪脦脩脦脛脨脥脒脥脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢

脨脢脐脅腆脛脧脥

脨脒脩脣

脭

脗腂脖脔脷脖脭脕

脅脘脙脚脛脚脜脝脞脟脠脞脡脤脞脝脥脢脥脫脰脟脛脝脞脢脚脤脥脠脣

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脦脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛脩脛脥脊脦脩脛脩脒脑脢脐脅脛脢脪脨脢脑脧脒脛脣脩脨脧脥脦脛脑脢脛脓脥脛脦脩脦脥脓脧脑脥脑脛脑脢脓

脨脒脩脣脢脦脩脛脥脛脦脪脛脣脩脦脦脥脮脛脨脥脒脥脛脦脢脒脛脢脐脦脒脢脫脥脑脥脦脛脥脛脓脥脛脨脢脒脦脩脐脅脛脨脩脒脛脢脓脛脢脐脃脥脒脫脥脑脥腆脛脧脥

脨脒脩脣

脭

脗脕脖脔脷脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脦脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛

脧脐脫脒脢脦脥脛

脧脢脧脩脒脧脥脓脛脑脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑脛脑脢

脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脤脥脑脬

脈脒脩脣

脭

脗脕脖脔脷脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脦脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛

脧脐脫脒脢脦脥脛脨脒脩脣脢脦脩脛脣脩脐脛脧脢脧脩脒脧脥脓脛脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑

脑脢脛脣脩脨脧脥脦脛脤脥脑脬

脈脒脩脣

脭

脗脗脖脔脷脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脧脞脲脚脜脥脠脯脞脣

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脦脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脧脢脧脩脒脧脥脓脛脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐

脳脳脧脐脽脫脑脳脳脗脗脖脔脷脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脧脞脲脚脜脥脠脯脞脣

脤脢脒脒脢脒脥脛脦脥脒脧脧脢脐脦脩脛脨脛脥脐脑脒脢脦脛脢脑脪脥脒脑脩脛

脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脧脢脧脩脒脧脥脓脛脢脓脛脣脩脐脑脛脣脩脐脛脦脩脓脧脣脧脦脪脑脛脑脢脛脣脩脨脧脥脦

脳脳脧脐脽脫脑脳脳

脭腄脖脔腃脖脭脕

脡脥腊脠脢脥脫腋脟脛脞脟脞脣脙脠脝脚

脐脢脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脨脛脢脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脳脛脨脒脩脬脧脑脢脐脃脧脥脛脑脢脛脡脢脃脤脥脛脳脗脕脖脔脱脖脗脔脭脕脛脳脛脥脘脙脚脛脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚脛脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脔腄脖脔腃脖脭脕

脐脚脙脥脵脥脢脠脢脥脫脰脟脣脚脟脝脞脟脠脝脚

脢脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脛脨脛脐脢脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脩脛脨脧脣脩脦脥脛脨脛脧脥脽脩脨脕脭脨脗脔脭脕脨脛脦脢脛脨脐脉脦脧脡脧脣脫腒脨脛脨脩脒脛脨脛脣脥脆脶脛脨脽脨脛脢脢脥脃脨脛脥脊脦脩

脑脢脛脡脢脃脤脥脛脨脛脧脥脽脩脨脗脕脨脗脔脭脕脨脛脒脢脫脧脦脦脒脥脛脨脡脶脨脛脨脥脦脥脛脧脧脐脧脦脦脢脒脧脩脛脨脫腝脶脓脧脣脩腆

脗脕脖脔脱脖脭脕

脅脘脙脚脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚

脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脂脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脛脨脛脐脢脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脩脛脒脢脑脧脧脧脒脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脅脛脧脧脨脪脢脦脦脥脛腅腂脛脑脧脥脦脛脨脩脒脛脢脦脦脪脑脧脩腆脛

脧脥

脈脒脩脣

脭

脔腃脖脔脱脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脢脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脛脨脛脐脢脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脨脒脩脣脢脦脩脛脣脩脐脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脥脃脧脩脐脅脓

脓脥脛脨脧脣脩脦脥脛脣脩脐脛脑脩脣脪脧脢脐脦脩脦脛脨脥脒脥脛脢脦脦脪脑脧脩脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢脛脨脢脐脅腆脛脤脥脑脬

脈脒脩脣

脭

脔腃脖脔脱脖脭脕

脡脥腊脠脢脥脫腋脟脛脞脟脞脣脙脠脝脚

脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛脨脛脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脳脛脨脒脩脬脧脑脢脐脃脧脥脛脑脢脛脡脢脃脤脥脛脳脭腂脖脔腄脖脗脔脭脕脛脳脛脥脘脙脚脛脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚脛脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脔脕脖脔脱脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脑脚脢脘脲脞脟脙脚脣

脢脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脛脨脛脐脢脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脩脛脦脢脛脒脢脃脧脶脢脛脩脡脧脣脧脩脛

脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脥脃脧脩脐脅脓脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥

脣脩脐脛脑脩脣脪脧脢脐脦脩脦脛脨脅脒脥脛脢脦脦脪脑脧脩脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢脛脨脢脐脅腆腆腆腆腆腆脴脧脨

脗腃脖脔腄脖脭脕

脐脚脙脥脵脥脢脠脢脥脫脰脟脣脚脟脝脞脟脠脝脚

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脨脛脨脧脣脩脦脥脛脨脨脥脶脒脧脓脨脛脗腄脨脗脔脭脕脨脛脦脢脨脛脨脐脉脦脧脡脧脣脩脛脨脩脒脛

脨脡脧脫脨脽脨脢脢脥脃脨脛脥脊脦脩脛脑脢

脡脢脃脤脥脨脛脥脶脒脧脓脨脭腂脨脗脔脭脕脨脛

脒脢脫脧脦脦脒脥脨脡脶脨脛脨脥脦脥脛脧脧脐腆脨脪脶脓脧脣脩

脭腂脖脔腄脖脭脕

脥脘脙脚脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脈脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脒脢脑脧脧脧脒脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脅脛脧脧脨脪脢脦脦脥脛脷脭脛脑脧脥脦脛脨脩脒脛脦脒脥脶脥脻脩腆脛脧脥

脈脒脩脣

脭

脭腃脖脔腄脖脭脕

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脨脒脩脣脢脦脩脛脣脩脐脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脥脃脧脩脐脅脓脛脓脥

脈脧脣脩脦脥脛脣脩脐脛脑脩脣脪脧脢脐脆脩脦脛脨脅脒脥脛脢脦脦脪脑脧脩脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢脛脨脢脐脅腆脛脤脥脑脬

脈脒脩脣

脭

脭脱脖脔腄脖脭脕

脒脞脢脞脤脢脥脫脰脟脛脝脞脑脚脢脘脲脞脟脙脚脣

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脥脃脧脩脐脅脓脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥脛脣脩脐

脑脩脣脪脧脢脐脆脩脦脛脨脅脒脥脛脢脦脦脪脑脧脩脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢脛脨脢脐脅腆腆腆腆腆腆脴脧脨

脕脭脖脔脷脖脭脗

脁脥腊脠脢脥脫腋脟脛脞脟脞脣脙脠脝脚

脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛脨脛脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脳脛脨脒脩脬脧脑脢脐脃脧脥脛脑脢脛脡脢脃脤脥脛脳脭腃脖脔脷脖脗脔脭脗脛脳脛脥脘脙脚脛脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚脛脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脗腄脖脔脷脖脭脗

脐脚脙脥脵脥脢脠脢脥脫脰脟脣脚脟脝脞脟脠脝脚

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脗脕脖脔脷脖脭脗脛脦脢脛脐脩脦脧脡脧脣脩脛脥脊脦脩脛脑脢脛脡脢脃脤脥脛脭腃脖脔脷脖脭脗脛

脢脐脛脢脓

脢脦脦脥脶脓脢脃脧脧脧脢脐脆脩脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脩脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥腆脛脨脥脦脥脛脥脛脧脧脐脧脦脦脢脒脧脩脛脨脪脶脓脧脣脩脨脛脑脧脣脛脽脛脧脥脦脣

脗脗脖脔脷脖脭脗

脢脯脠脸脚脜脠脢脥脫脰脟脛脝脞

脙脞脯脞脾脜脠脲脠脣

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脢脐脛脥脦脢脐脃脧脩脐脛脥脛脥脊脦脩脛脑脢脛脡脢脃脤脥脛脭腃脖脔脷脖脗脔脭脗脛脦脢脛脒脢脧脧脦脢脛脦脢脓脢脫脒脥脧脥

脅脓脛脥脈脩脑脢脒脥脑脩脛脑脢脓脛脣脩脐脑脢脐脅脑脩脛脽脛脦脢脛脓脧脶脒脥脛脩脡脧脣脧脩脛脥脛脓脥脛脢脨脣脛脓脥脛脨脧脣脩脦脥脛脒脢脧脧脦脧脢脐脑脩脛脣脩脨脧脥脛脑脢脓

脨脒脩脬脢脧脑脩腆脛脨脒脩脣脢脦脩脛脥脓脛脨脪脢脦脦脩腆脑脓脦脒

脭腃脖脔脷脖脭脗

脥脘脙脚

脢脚脟脢脞脝脥脞脟脝脚脜脞脝脞脟脢脥脫脰脟

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脥脊脦脩脛脒脢脑脧脧脢脛脓脥脛脨脢脐脅脛脧脧脨脪脢脦脦脥脛腃脛脑脧脥脦脛脨脩脒脛脦脒脥脶脥脻脩脛脒脢脥脓脧脼脥脑脩

脢脐脛脢脓脛脧脢脦脛脑脢脛脧脥脒脼脩脛脑脢脛脗脔脭脗脮脛脨脦

脈脒脩脣

脭脱脖脔脷脖脭脗

脅脓脛脑脢脦脨脥脃脤脩

脨脥脓脥脣脧脩脛脨脩脓脩脛脨脛脧脥脐脊脢脓脛脦脢脫脪脐脑脩脛

脩脛脧脐脫脒脢脦脥脛脨脒脩脣脢脦脩脛脣脩脐脛脩脡脧脣脧脩脛脑脢脛脓脥脛脨脢脐脇脦脢脐脃脧脥脒脧脥脛脐脥脃脧脩脐脅脓脛脓脥

脈脧脣脩脦脥脛脣脩脐脛脑脩脣脪脧脢脐脆脩脦脛脨脅脒脥脛脢脦脦脪脑脧脩脛脑脢脛脒脢脑脢脐脃脧脩脐脛脑脢脛脨脢脐脅腆脛脢脑脩腆脛脧脥脃脧脥脦腆

脈脒脩脣

脭

脭脔脖脔脷脖脭脗

脥脘脙脚脛脚脜脝脞脟脠脠脟脞脡脠脜脢脚脜脜脞脣脤脚脟脝脞脟脢脥脠

脢脦脣脪脃脤脥脛脢脦脣脪脃脤脥脛脨脛脐脂脦脦脩脒脛脥脐脑脒脢脽脛脩脛脥脊脦脩脛脩脒脑脢脐脅脛脥脐脂脪脥脒脛脓脥脛脑脩脣脪脧脢脐脆脥脃脧脩脐脛脥脓脓脢脫脥脑脥脛脑脢脛脓脥

脃脥脒脣脢脓脛脨脧脣脩脦脥脛脣脥脒脦脧脓脓脥脛脶脧脩脫脒脥脡脧脣脥脛脥脛脓脥脦脛脑脧脓脧脫脢脐脃脧脥脛脨脦

脨脒脩脣




